ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

V/v phối hợp lan tỏa

sản phẩm văn hóa số

“Make in Việt Nam”

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo đề nghị của UBND tỉnh Thái Nguyên tại Công văn số

3743/UBND-KGVX ngày 20/5/2025 về việc phối hợp triển khai Nghị quyết

số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị trong lĩnh vực nghệ thuật số

(được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở

Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu triển khai thực hiện nội dung đề nghị của

UBND tỉnh Thái Nguyên tại Công văn nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

  Khoa học và Công nghệ;

- Tỉnh Đoàn;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2025-05-21T10:26:58+0700